
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

03.09.2025 г. Владивосток № 335-А

«Об утверждении состава Учёного совета»

На основании Устава государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования «Приморский краевой

институт развития образования» и в целях осуществления общего

руководства государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 03.09.2025 утвердить следующий состав Учёного совета

государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования» состоящийиз 13 человек:

1. Михалёва К.Э., исполняющий обязанности
Председатель- ректора.

2. Анучина О.В., начальник отдела аттестации
Секретарь- педагогических кадров.

3. Назаров М.С., заведующий кафедрой педагогики и

РеОВР психологии воспитания. Кандидат философских
наук, доцент.

4. Петрунько А.В., начальник отдела аналитической
и проектной работы. Кандидат педагогических
наук, доцент.

5. Соболева Е.В., заместитель директора центра
непрерывного повышения проеевионасаного
мастерства педагогических работников. Кандидат
биологических наук, доцент.

6. СвириденкоЕ.И., доцент кафедры педагогики и
психологии воспитания. Кандидат педагогических
наук.



И.о. ректора

2
7. Меделян Е.В., главный эксперт сектора

реализации дополнительных профессиональных
программ центра непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических
работников. Кандидат культурологии.

8. Богданова О.Б., проректор по научно-
исследовательской и учебно-методической работе.

9. Ланская Н.В., проректор по развитию
инновационной деятельности.

10.Кушекова О.Н., проректор по информатизации и
оценке качества образования.

11.Кузнецова Ж.Б., главный эксперт отдела
аналитической и проектной работы.

12.Казак Е.Г., главный эксперт сектора реализации
ключевых проектов центра непрерывного
повышения профессионального мастерства
педагогических работников.

13.Титарова О.В., старший преподаватель
кафедрыпедагогики и психологии воспитания,
Председатель первичной профсоюзной
организации.

К.Э. Михалёва


